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Partiell sjukdagpenning som
stöd då man fortsätter arbeta 
Är du sjukledig eller kommer att bli sjukledig, men skulle ändå 
kunna arbeta på deltid? Deltidsarbete med partiell sjukdagpen-
ning kan hjälpa dig att stanna kvar i arbetslivet eller att återgå 
till heltidsarbete efer sjukfrånvaron.   



   

 

   
 

 
 

 
   

  

 

Du kan få partiell sjukdagpenning om du arbetade regelbundet minst 30 timmar per vecka 
när arbetsoförmågan började. Du behöver intyg A eller utlåtande B av din företagsläkare el-
ler en läkare som är väl insatt i dina arbetsförhållanden. I intyget eller utlåtandet konstaterar 
läkaren att du kan arbeta deltid utan att det innebär en risk för din hälsa och ditt tillfrisknan-
de. Gör också upp ett avtal om deltidsarbete med din arbetsgivare, där arbetstiden är 40–60 
% av den normala arbetstiden.  

FPA betalar partiell sjukdagpenning efer självrisktiden. Det är ändå möjligt att börja arbeta 
deltid redan under självrisktiden. Man måste avtala om deltidsarbete för minst 12 vardagar. 
Partiell sjukdagpenning betalas för högst 150 vardagar och i maximitiden inräknas alla da-
gar med partiell sjukdagpenning under de två föregående åren. Den partiella sjukdagpen-
ningen är hälfen av sjukdagpenningen. 

Ansök själv om partiell sjukdagpenning om arbetsgivaren betalar dig en lön som grundar sig 
på deltidsarbete. FPA betalar då dagpenningen till dig. Om din arbetsgivare däremot betalar 
dig heltidslön för tiden med deltidsarbete ansöker arbetsgivaren om partiell sjukdagpen-
ning och FPA betalar den partiella sjukdagpenningen till arbetsgivaren.  

Gör en ansökan i e-tjänsten MittFPA. Ansök om partiell sjukdagpenning inom två månader 
från den dag från och med vilken du önskar få den. Foga läkarintyg A eller läkarutlåtande B 
till ansökan.  I regel räcker det med läkarintyg A i inledningsskedet. Du kan också ansöka om 
dagpenning på blankett SV 8r. Din arbetsgivare skickar uppgifer om avtalet om deltidsarbe-
te till FPA.   

Om du är företagare kan du få partiell sjukdagpenning om du arbetade som företagare på 
heltid när arbetsoförmågan började. Ansök om partiell sjukdagpenning i MittFPA eller på 
blankett SV 8r.    

www.fpa.fi/partiell sjukdagpenning 
www.fpa.f/arbetsgivare- partiell sjukdagpenning 

http://www.fpa.fi/partiell
http://www.fpa.fi/arbetsgivare-partiell

